地域振興（まちづくり）ネットワーク「９月例会」のご案内～ス
ピーカー２名決定しましたのでお知らせします～

地域振興ネットワーク会員並びに関係者 各位

地域振興（まちづくり）ネットワーク「９月例会」のご案内
～スピーカー２名決定しましたのでお知らせします～

会員の皆様同士の意見交換会・交流会の定期会合であります、今回は記念すべき第１０回「９月
例会」を下記日程で開催するとともに、当日のスピーカー２名が決定しましたのでお知らせ致し
ます。

当日は出席者への資料配布などもできますので、皆様の事業紹介や他の専門家へのアドバイス要
請などにこの場をご活用下さい。

なお、当日ご出席の方には最新の会員名簿を配布致します。（「地域振興（まちづくり）ネット
ワーク」の会員数は、７月３１日現在９０名を超えています。）

９月例会への出席・欠席のご返事は、９月７日までにメール、ＦＡＸ、携帯電話でお願いします
。また、地域振興ネットワークあるいはこの会合に興味のある方の出席を歓迎しますのでお知ら
せ下さい。

記

○日時：２０１２年９月１２日（水） 午後５時００分～８時３０分
○会場：小石川後楽園内「涵徳亭（かんとくてい）」（飯田橋ハローワーク、日中友好会館のす
ぐ近く）
東京都文京区後楽１－６－６ ＴＥＬ０３－３８１１－３０１５
会期当日の連絡は、携帯電話０９０－６０３５－０２２３（稲田）まで
○会費：１名様５０００円（会場費、懇親会費、他。会費は当日お支払い頂きますが、急な欠席
の場合は後日会費をお支払い頂きます。）

○議題（進行）：
（１）クイックキュー（株） 山下 久社長
隠れブランド発掘サイト運営とパートナー募集について（約３０分）
（２）映像制作ディレクター 藤光佳考氏
東北支援「三陸映画祭 in 気仙沼」の活動について（約３０分）
（３）ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ&ﾃﾞｻﾞｲﾝ ｱｿｼｴｰﾂ 石原和拓代表
わが社の活動内容について（約１５分）
（４）観光物産総合研究所／地域振興ネットワーク 稲田俊明代表
東北支援「うごく七夕」イベントの報告と「杉並８０周年まつり」への参加について（約１５分
）
（５）意見交換会（各社・各自から任意に意見、提案、ＰＲ等をして頂きます。３０分）
（６）交流会（立食パーティー、名刺交換会など。午後７時頃～）

※交通は、ＪＲ総武線・都営地下鉄大江戸線・地下鉄東西線・有楽町線・南北線の飯田橋駅、地

https://www.prerele.com/releases/detail/7845
https://www.prerele.com/releases/detail/7845
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%96%87%E4%BA%AC%E5%8C%BA%E5%BE%8C%E6%A5%BD%EF%BC%91%EF%BC%8D%EF%BC%96%EF%BC%8D%EF%BC%96

下鉄丸の内線・南北線の後楽園駅が最寄り駅です。

「地域振興（まちづくり）ネットワーク」事務局 稲田俊明
————————————————————―――――――――――――——————————————————
◆観光物産総合研究所
〒166-0012 東京都杉並区和田3-28-11-202
TEL  FAX  携帯電話
Eメール
ホームページは http://www.kankoubussan.jp
◆地域振興ネットワーク 事務局 http://blog.qlep.com/blog.php/kankoubussan
◆庄内ふるさと応援団「東京庄内藩」事務局 庄内の話題は
http://blog.qlep.com/blog.php/shounai
（元旧余目町ふるさと大使拝命）

※会員の皆様へお願い
（１）定例会などの出欠については、必ずご返事下さい。（メール、ＦＡＸ、携帯電話いずれも
可）
（２）皆様のお知り合いの方をご紹介ください。専門分野のジャンルは問いません。むし、幅広
く人材を求めたいと考えています。
（３）会員数が１００名に達した段階で、記念パーティを開催します。

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%9D%89%E4%B8%A6%E5%8C%BA%E5%92%8C%E7%94%B03-28-11-202
http://www.kankoubussan.jp
http://blog.qlep.com/blog.php/kankoubussan
http://blog.qlep.com/blog.php/shounai
https://www.prerele.com